NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (Bachelor) te cilet kane kryer pagesen e plote
te tarifes se shkollimit per vitin akademik 2018 — 2019 (lista emerore e poshteshenuar), deri
me date 25.02.2019 duhet te hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte
(CREDINS) dhe te dorezojne prane Deges se Finances vertetimin me numrin e llogarise.

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave ne fuqi, Drejtoria e Finances do te beje kthimin e
plote apo te pjesshem te tarifes se paguar nga studentet e poshteshenuar.

FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE

Nr Programi i studimit Viti Emeri Mbiemeri
1 | Infermjeri e Pergjithshme I DANJELA HOXHALLI
2 | Infermjeri e Pergjithshme I ELSA MANKOLLARI
3 | Infermjeri e Pergjithshme I ERISA Z1SO
4 | Infermjeri e Pergjithshme I GISELA DUROLLARI
5 | Infermjeri e Pergjithshme I JOZEFINA ALLA
6 | Infermjeri e Pergjithshme I KESI KRASTA
7 | Infermjeri e Pergjithshme I KLEA GOLEMI
8 | Infermjeri e Pergjithshme I KLEJDIS LAMI
9 | Matematike Fizike I KLEA LULO

10 | Mami Infermjeri I ANXHELA NURE

11 | Mami Infermjeri I IRENA NUHU

12 | Mami Infermjeri I KATERINA BACKA

13 | Mami Infermjeri I PAVLINA DUDO

14 | Mami Infermjeri I XHOHANA AGOLLI

15 | Mami Infermjeri I DORIAN AJDINI

16 | Infermjeri e Pergjithshme I DAJANA SPAHI

17 | Admin. dhe Politika Sociale 1 RIZA MYFTARAGO

18 | Infermjeri e Pergjithshme I ANXHELA CAUSHLLARI

19 | Infermjeri e Pergjithshme I FRANCESKA GJINI

20 | Infermjeri e Pergjithshme 1 KRISTINA DRAGOJ

21 | Infermjeri e Pergjithshme 1 NADA JONO

22 | Matematike Fizike Il KLEA QYLAFI

23 | Matematike Fizike I REXHINA MANOKU

24 | Matematike Fizike Il XHORXHINA MANOKU

25 | Matematike Fizike I ANIDA MECO

26 | Mami Infermjeri | KLAUDIA KILLO

27 | Teknologji Informacioni I DHIONISA KOTKA

28 | Biologji Kimi Il | DENISA LEKA

29 | Fizolofi Sociologji Il | FLORJAN KODRA

30 | Fizolofi Sociologji Il | ENDRI TOROGIJENI

31 | Infermjeri e Pergjithshme Il | ANGJELINA THIMI

32 | Infermjeri e Pergjithshme Il | BORJANA MERSINLLARI




33 | Infermjeri e Pergjithshme Il | ELDA OSHAFI

34 | Infermjeri e Pergjithshme Il | ENEDA ABASLLARI
35 | Infermjeri e Pergjithshme Il | FLORIKA NURE

36 | Infermjeri e Pergjithshme Il | ILJADA CINGO

37 | Infermjeri e Pergjithshme Il | JONIDA IBRAHIMLLARI
38 | Infermjeri e Pergjithshme Il | KEDISA REXHOLLARI
39 | Infermjeri e Pergjithshme Il | MANUELA TEFIK

40 | Infermjeri e Pergjithshme 1] MARINELA BILBILUSHI
41 | Infermjeri e Pergjithshme Il | XHILDA FAMA

42 | Infermjeri e Pergjithshme Il | XHULIA ZYBER

43 | Infermjeri e Pergjithshme I | XHULIA KASTRIOTI
44 | Infermjeri e Pergjithshme Il | JOANA GEROLLARI
45 | Mami Infermijeri Il | AURORA KOCLLARI
46 | Mami Infermijeri Il |EZMERALDA |ZYLFO

47 | Mami Infermjeri 1 PANORE KACORI

48 | Mami Infermjeri Il | XHULIA ALINJ

49 | Mami Infermjeri 1 ZABIKO ZYKO

50 | Teknologji Informacioni Il |ENDRI SEJDARASI
51 | Teknologji Informacioni 1] ENEA LIPO

52 | Teknologji Informacioni Il | JOANA PAPAGJONI
53 | Teknologji Informacioni Il | MARTIN BEQARI

54 | Teknologji Informacioni 1] NERTIL KALEM

55 | Infermjeri e Pergjithshme Il | GERIS DOSKU

56 | Matematike Fizike Il | ELENA LICKOLLARI




